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%ammé’aﬂgw : Bachelor of Engineering Program in Civil Engineering
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Hausi (nw8angw) : Bachelor of Engineering (Civil Engineering)
fate ("Mwdann) : B.Eng. B.Eng. (Civil Engineering)
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Seon/ususitn Ganneine) ; Sennssules
I nen/wauain (“éammé’aﬂqw) : Civil Engineering
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6.2.2 MM anIy 110 wmiaeia
6.2.3 WWIYURDNLES 6 waehis
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6.3.2 KUIRIVIANIE

Jrriupumeadaaanduagdnemand 14 miefia

02-005-011-109 uranad 1 dmiuiring 3(3-0-6)
Calculus 1 for Engineers

02-005-020-105 Lﬂﬁ“ﬁugm 3(3-0-6)
Fundamentals of Chemistry

02-005-020-106  Ufjtinmadiug 10-3-1)
Fundamentals of Chemistry Laboratory

02-005-030-101 Wand 1 3(3-0-6)
Physics 1

02-005-030-102 UfjuiinisHang 1 1(0-3-1)
Physics Laboratory 1

31-407-000-101 adinransugadmivimnsy 3(3-0-6)
Advanced Mathematics for Engineering

ﬁ‘amﬁugwmﬁmnim 24 wlagfin

31-407-010-101 atnuAnans 3(3-0-6)
Statics

31-407-010-202 Arnudaussvosag 3(3-0-6)
Strength of Materials

31-407-010-241 YEFEN 3(3-0-6)
Hydraulics

31-407-010-242 UfjiRnsuanans 1(0-3-1)
Hydraulic Laboratory

31-407-010-271 N1381979 3(3-0-6)
Surveying

31-407-010-272 Uiinsdse 1(0-3-1)
Surveying Practice

31-407-010-273 Md1TINNEAUNY 1(0-3-1)
Fiald Survey

31-407-050-102 AU Ty 3(2-3-5)
Engineering Drawing

31-407-100-101 nislUsunsuAsuiunes 3(2-3-5)
Computer Programming

31-407-120-101 TR IAINTIY 3(3-0-6)

Engineering Materials
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31-407-011-211

31-407-011-221

31-407-011-222

31-407-011-343

31-407-011-312

31-407-011-313

31-407-011-315

31-407-011-331

31-407-011-332

31-407-011-344

31-407-011-361

31-407-011-451

FneAunIaiTen

I nenIAIngsulesT

31-407-012-204

31-407-012-333

31-407-012-352

daun 1

50 wiehn
naudlasaain
Theory of Structures
waluladaaunis
Concrete Technology

Tanmnsruloguasnisegay

Civil Engineering Materials and Testing

2NNINEN

Hydrology

NITIATISWIASIATI

Structural Analysis
mwaz&uuumaum‘%mm‘%umé’ﬂ
Reinforced Concrete Design
myeonuuulaswdiliuazvwin

Timber and Steel Design

~Ughinarans

Soil Mechanics
UfiRnsUgiinaeens

Soil Mechanics Laboratory
AAINTIUTAAENT
Hydraulic Engineering
INTTUUUE

Transportation Engineering

AFINTTUNISADFTLALNITIAMT

4

Construction Engineering and Management

15 iunene

nMafenuudmnssules
Civil Engineering Drawing
FINTTUFTIUIN
Foundation Engineering
WATlANINDATI40IAS

Building Construction Technicues

Q!

2(1-3-3)

3(2-3-5)

3(32-0-6)

3(3-0-6)

4(3-3-7)

4(3-3-7)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(1-3-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)




31-407-012-362

31-407-012-363

31-407-012-374
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Fenenienisulesissuusna

31-407-013-204

31-407-013-333

31-407-013-352

31-407-013-364

31-407-013-363

31-407-013-374

Agdan

Feniminssuiess

31-407-012-103

31-407-012-417

31-407-012-418

31-407-012-423

31-407-012-246

31-407-012-334

31-407-012-435

IFINTTUNTNN 3(3-0-6)
Highway Engineering
NSVAASUIAANISMNS 1(0-3-1)
Highway Materials Testing
nsdTIaduN 3(2-3-5)
Reoute Surveying
MSIULULIAINSTHLUB1TEUUT 2(1-3-3)
Railway Civil Engineering Drawing
AFINTILIUTINTUNUTEUUTN 3(3-0-6)
Foundation Engineering in Raitway System
wiallamsnoainalassnissnty 3(3-0-6)
Construction Techniques of Railway Project
FenTsusale 3(3-0-6)
Railway Engineering
ANSNAABUTARNIINS 1(0-3-1)
Railway Materials Testing
MIDDNLLTULEUNIY 3(2-3-5)
Track Alignment Design

15 vilagfia
nsUfitandmnssulas 3(1-6-4)
Civil Engineering Workshop
ﬂ’l?ﬂﬂﬂéLUUﬂBl&ﬂ%mﬁmﬁd 3(3-0-6)

Prestressed Concrete Design

waiiansmafisnzaudmiudansniles  3(3-0-6)
Optimization Techniques for Civil Engineering
nssdeandndndnounsalumegeaiunssy 3(3-0-6)

Production of Concrete Products for the Industry

sguuasaunagiaans 3(2-2-5)
Geographic Information System
maszgndldrauiingeslumidmnssulos  3(2-2-5)
Computer Applications in Civil Engineering
NTEBNRUURINN 3(3-0-6)




31-407-012-445

31-407-012-253

31-407-012-454

31-407-012-455

31-407-012-456

31-407-012-457

31-407-012-476

31-407-012-481

31-407-012-482

31-407-012-483

Auwann
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Pavement Design
SnssusTUUaAIsLarasada 3(3-0-6}
Building and Environmental Systems Engineering
WUUTABIETAUYNADIANT 3(2-2-5)
Building Information Modeling

msUszanasan die msiaredaniming - 3(2-2-5)

Cost Estimation for Real Estate Development

Fondanssulysnssuuss

31-407-013-103

31-407-013-417

31-407-013-418

31-407-013-419

31-407-013-434

31-407-013-435

NISIANITNIIAINTSL) 3(3-0-6)
Engineering Management
wealulafnteaiauarinseaiofiugu 3(3-0-6)
Construction and Infrastructure Technology
winnssueas way waluladianans 3(3-0-6)
Building innovation and Technology
MMI3VIRMEANEEAIYE 3(3-0-6)
Digital Photogrammetry
Waneniaddinssilesy 1 3(3-0-6)
Advanced Topics in Civil Engineering 1
WdalanIzmaiamnssulust 2 3(3-0-6)
Advanced Topics in Civil Engineering 2
wdowwsndiamniaulys, 3 3(3-0-6)
Advanced Topics in Civil Engineering 3

15 wdqshn
nsUfuRNUImnTsulessEUUTN 3(1-6-4)
Railway Civil Engineering Workshop
waluladiazwusalv 3(3-0-6)
Railway Bridge Technology
MIATWATIETIeTa W 3(3-0-6)
Railway Track Analysis
1RSI IUBBNLUTY TN 3(2-2-5)
Capstone Design Project
sstlnatindmiuausaly 3(3-0-6)
Railway Geotechnology
inalulatiglushanivl 3(3-0-6)

Railway Tunnel Technology




31-407-013-445

31-407-013-454

31-407-013-455

31-407-013-465

31-407-013-466

31-407-013-481

31-407-013-482

31-407-013-483
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mIvsaiunansznuvedanindord miulasanssotv 3(3-0-6)
Environmental impact Assessment for Railway Project
nsUszanaseeunaains dmdulasanissalv 3(2-2-5)
Construction Cost Estimation for Railway Project
mstpinykasauUaeaiuremesald 3(3-0+6)
Railway Track Maintenance and Safety
MINUNUTEUUTUEIIATUN 1T 3(3-0-6)
Planning of Rail Transit System
nsamTladainduasmsruadua T 3(3-0-6)
Logistics and Railway Freight Management
WislawIEInINITulesIIEUYIIe 1 3(3-0-6)
Advanced Topics in Railway Civil Engineering 1
Widalanzymdmnssulusiszuus 2 3(3-0-6)
Advanced Topics in Railway Civil Engineering 2
Widolaweniadmnesulassguusn 3 3(3-0-6)

Advanced Topics in Railway Civil Engineering 3
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31-407-011-491

WHUEWRDAN =

31-407-011-492

LRURNIN
31-407-011-493

31-407-011-494

31-407-011-495

mMaeIsLAMUnsaunsinUsyzaunselendn 1(1-0-2)

Preparation for Professional Experience

awiadne 1 6(0-40-0)

Cooperative Education 1

ISENaU 1 3(0-40-0)
Practicum 1
Fusunlessadmingsulosn 1{0-3-1)

Civil Engineering Project Seminar
lassnuiainssules 2(0-6-2)

Civil Engineering Project
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LHUMSANENY 1 @13 ddanssalest A wanidanssulest

o =
Un1s8nwi 1 nanisAnwi 1

suad o3 wiauiin
00-400-070-004 mdangeiiug 3(2-2-5)
00-400-070-008 awlnglugaddvia 3(2-2-5)
00-400-100-008 TINUE Un.8au 2{1-3-3)
02-005-011-109 wpaRda 1 dwiviaing 3(3-0-6)
02-005-020-105 | iafifiugu 4(3.0-6)
02-005-020-106 | UjuRnsiaiiitugu 1(0-3-1)
02-005-030-101 Fiand1 3(3-0-6)
02-005-030-102 UHTERNsHAN 1 1(C-3-1)

T 19

Ynsinundl 1 ranisineail 2

WA Ho3un winsia
00-400-070-005 ABINGY 1 3(2-2-5)
31-407-010-101 atimeAans 3{3-0-6)
31-407-100-101 AslusunsuRsufwmes 3(2-3-5)
31-407-120-101 Jagringay 3(3-0-6)
31-407-050-102 AsBsuuuudanga 3(2-3-5)
XX XK XK Jeudaniad 1 3(1-6-9)

774 18

Yn1sfnend 2 smansitnend 1

WA Fo3en wdaufin
00-400-070-006 AYIBeNgY 2 3(2-2-5)
31-407-000-101 alaraniiugadmiudmns s 3(3-0-6)
31-407-010-202 arwudinsivesiag 3(3-0-6)
31-407-010-241 BRI 3(3-0-6)
31-407-010-271 ATdNTIR 3(3-0-6)
31-407-010-272 fjifinisdiea 1(0-3-1)
31-407-012-204 msldgukuidngsalas, 2(1-3-3)

EPHl 18




o B
Un1s8nei 2 ananisAne i 2

SWE I Fohn wine
00-400-080-005 WIAalazinweu RN 3(2-2-5)
00-400-100-009 grauuinnsauaseassn 3(1-4-4)
31-407-010-242 UjtEmsvadans 1(0-3-1)
31-007-011-343 anninen 3(3-0-6)
31-607-011-221 walulafinaunia 2{1-3-3)
31-407-011-222 Tandmnsadissasn1vieanu 3(2-3-5)
31-407-011-211 vnuilasaaing 3{(3-0-6)

39 18
BHUEVRIANEN
Unsinudl 3 anansinunil 1 GwsuiindnmABenGeuivauiadnu)

SAEIYY Fodmn wuein
31-407-010-273 nETIAARELN 1{0-3-1)
31-407-011-312 ATIATIERIATIAT 3(3-0-6)
31-407-011-331 Ughinamans 3(3-0-6)
31-607-011-332 UfiRmsugfinaenans 1(0-3-1)
31-607-011-364 FrnssuTanIEns 3(3-0-6)
31-407-011-361 FAMIIUUUE 3(3-0-6)
31-607-012-352 mAtANIINDA31991A13 3(3-0-6)
31-407-012-374 N5ENSIEUNN 3(2-3-5)

334 20
Ynsdnwit 3 sansiinendl 2 EwduindneiBondeuivraniafnen)

sWdden Fown e
31-407-011-313 nsepnLuURBUnIaLETIMEN H3-3-7)
31-407-012-362 FAINTIUNIIAN 3(3-0-6)
31-407-012-363 NIMAFDUIARNITNNS 1(0-3-1)
31-807-012-x0xx naudgden 1 3(3-0-6)
31-007-012-300¢ nguiruden 2 3(3-0-6)
31-607-012-00¢ nguiwden 3 3(2-2-5)
AKX -HHK Fgudnnias 2 3(2-2-5)

79U 20
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00-400-060-006 noyuaganudiiie 1(0-2-1)
00-400-090-001 nadudusznaunisuasnisiFuauesion 3(2-2-5)

dwiunsasisgsialm
31-407-011-451 FAINTIUMINDATIIUALAITIANTT 3(3-0-6)
31-607-011-491 nsieSelRTIRSaumIEnsEaUAsal g 1(1-0-2)
31-407-011-315 nseanuuulassainliuasivin 4{3-3-7)
31-407-012-333 3mﬂ$‘m§'1mm 3{3-0-6)
31-007-012-300 nguisiden 4 3(2-2-5)
31-007-012-30¢x naiEann 5 3(3-0-6)
EReEY 21
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L GE Fadn wiieiio
31-407-012-492 dunefngn 1 6(0-60-0)
334 6
RHUENSU

Unsfneni 3 manisinui 1 (@wsuindneidandsudeniineu)

FGRLE! Fotun wdaeiin
31-607-010-273 NSENTIRATAEU 10-3-1)
31-407-011-312 NMTURTIEHIATIE 3(3-0-6)
31-407-011-331 Ughinarand 3(3-0-6)
31-407-011-332 YR sUgfinamans 1(0-3-1)
31-407-011-344 ArnTsuvaans 3(3-0-6)
31-407-011-361 AAINTIUVUAS 3(3-0-6)
31-407-012-352 wailansneaiienans 3(3-0-6)
31-807-012-374 ANSEITIANAUNIS 3(2-3-5)

524 20
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Mad Fo31n widawiin
31-407-011-491 nsseRANUTaNmsHAUIEAUN T TN 1(1-0-2)
31-807-011-313 mM3sankUUABUNIALESIMAN 4(3-3-7)
31-007-012-362 FFINTIUNTN 1 3{3-0-6)
31-607-012-363 MSMAABUTARNINS 1{0-3-1)
31-607-012-xxx ngydvudion 1 3(3-0-6)
31-407-012-500¢ s uaen 2 3(3-0-6)
31-007-012-xxx nayiwLden 3 3(2-2-5)
XXX Fpwdaniad 2 3(3-0-6)

591 21
Ynrsfnundt 3 mensdnuit 3 (dwsuindneidanBeuivitinen)

SWaRUN Fodw wiuin

31-407-011-494 ANSEATY 1 3(0-40-0)
571 3
Ynsfnendl 4 mansiinenil 1 EwiuinAnsidenSoieiingw

EUGRL! Fo3wn wiena
31-407-011-451 ANTIUNINREIUAENITIANTS 3(3-0-6)
31-407-011-494 FnlasentinnTdles 1(0-3-1)
31-407-011-315 nspanuuulasaaisliiuazmin 4(3-3-7)
31-007-012-333 IAINTIUGIUTIN 3(3-0-6)

59U 11
Ynrsneit 4 menrsinenit 2 (@wduinAnudidenGeuivitina)

SHEIY dodwn wiefin
00-400-060-006 neynagarduie 10-2-1)
00-600-090-001 mallufusznaunsuasnisiiduayiany 3(2-2-5)

dmiumsainegsiald
31-007-011-495 Tasaaudrnssuiost 2(0-6-2)
31-607-012-30 ngaiynien 4 3(2-2-5)
31-007-012-300¢ nauuidan 5 3(3-0-6)
37 12
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Tn1s@nued 1 ananisinuenil 1

SHaden Ho%an wefa
00-400-070-004 | AwiSinquiigu 3(2-2-5)
00-600-070-008 myinglugrisa 3(2-2-5)
00-400-100-008 FINVIT UNT.887U 2(1-3-3)
02-005-011-109 unaadd 1 dmiuining 3(3-0-6)
02-005-020-105 | nfiflugiu 3(3-0-6)
02-005-020-106 VAR seiugy 1(0-3-1)
02-005-030-101 Wand1 3(3-0-6)
02-005-030-102 JHURNSHENG 1 1(0-3-1)

3731 19
Ynsinwnd 1 menisiinuad 2

Sie i Fotn Wiunn
00-600-070-005 Adangu 1 3(2-2-5)
31-407-010-101 ahmarndnd 3(3-0-6)
31-407-100-101 AslUsuNsuRRUR e 3(2-3-5)
31-407-120-101 Faniennsau 3(3-0-6)
31-007-050-102 msidsununisingsu 3(2-3-5)
X=X XK Frndendd 1 3(1-6-4)

T4 i8
finsaneni 2 anansinendl 1

SUEIYN Fodun wiaie
00-400-070-006 MIDINGY 2 3(2-2-5)
31-407-000-101 admenansdugeduiviangsy 3(3-0-6)
31-607-010-202 AruudussvesTan 3(3-0-6)
31-807-010-271 n13d1529 3(3-0-6)
31-407-010-272 Ufinisdsie 1(0-3-1)
31-607-010-241 Farans 3(3-0-6)
31-407-013-204 madeusunimnsulesssuus 2(1-3-3)

524 18
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G Fodun wsia
00-400-080-005 Lnfalazvinuzuinngsy 3(2-2-5)
00-400-100-009 LUNMINNTIUATIETIA 3(1-4-4)
31-407-010-242 UfiRmsvaiand 1(0-3-1)
31-407-011-221 watuladpounin 2(1-3-3)
31-007-011-222 Tanlmninlosuanivaday 3(2-3-5)
31-607-011-211 ngulasiaing 3(3-0-6)
31-407-011-343 annIvien 3(3-0-6)

5793 18
BHUEURIRN®N
Ynrsinunit 3 amansiinundl 1 (EwsuindneidenSuuinaniadng)

EPERLY o wiqiia
31-407-010-273 MIdITIIMAFNN 1(0-3-1)
31-407-011-312 MIRATIRElATIETN 3(3-0-6)
31-407-011-331 Ugtinamans 3(3-0-6)
31-607-011-332 UfEnsUgfnaraas 1(0-3-1)
31-607-011-344 Aenssuvaniand 3(3-0-6)
31-407-011-361 NI 3(3-0-6)
31-407-013-352 wiatlansnaainalasinigenly 3(3-0-6)
31-407-013-374 MspanLULIAUKIATN 3(2-3-5)

59 20
Tnsdnend 3 nansinendl 2 @Ewduiinfnefdendouivianiofnun)

Va3 Fa3n viagia
31-607-011-313 nseenuuURauAImESIvEn 4(3-3-7)
31-407-013-363 ANIVAFDUTARN {0-3-1)
31-407-013-364 Frinsansoly 3(3-0-6)
31-407-013-50¢ nawdyudan 1 3(2-2-5)
31-407-013-x00¢ ngvIRen 2 3(3-0-6)
31-407-013-xx nepivnien 3 3(3-0-6)
XXX XXX Frundanie’ 2 3(3-0-6)

573 20




dauit 1 doyavangns [-14-

< = B s o o a
Unshneh 4 nmanisined 1 EwmSuilndneniBenSouizaniafnue)

TR Fodn wuuha
00-400-060-006 neguagauduga 1(0-2-1)
00-400-050-001 nsdugusznaunisuasmatauevisany 3(2-2-5)

dmiunisadnegiialug
31-607-011-451 AnsIuMsneaiuasnsInnTT 3(3-0-6)
31-407-011-491 mMamsouaTInaunsEnUsraumsniodn 1(1-0-2)
31-407-011-315 nsesnuuulasaidliuazingn 4(3-3-7)
31-407-013-333 NITUFIWTINUUITTUUTN 3(3-0-6)
31-407-013-50¢x naudgaen 4 3(3-0-6)
31-407-013-%0x neyiguaen 5 3(3-0-6)
59 21
Ynrsinwndl 4 mamsfinuad 2 EwuindnuiidanSosudoraniafine)
PO RN Haun wuafin
31-407-012-492 anfiafn 1 6{0-40-0)
593 6
PRI RN
Umsdnwil 3 mamsiinenit 1 EwsuindneilidonSouduilnem)

SREIY Fadun wigfin
31-6807-010-273 NIIENS RN IAGEUN 1(0-3-1}
31-607-011-312 ATAATIEULATIETN 3(3-0-6)
31-407-011-331 Ugiinarians 3(3-0-6)
31-407-011-332 UftEnsugfinasmens 1(0-3-1)
31-407-011-361 FAINTINVUE 3(3-0-6)
31-407-011-344 AenysugaiEng 3(3-0-6)
31-607-013-352 watianmsneailassnisinly 3(3-0-6)
31-407-013-374 NIDBNILUUEUNINT 3(2-3-5}.

93 20




druét 1 doyavwangns [-15-

- o o = a
Un13dnend 3 nansenead 2 EwsuindnwiBaneudgatineu)

F Gk o wiaeiia
31-407-011-451 mMaEssuA IR SHnYssaun1sad e Eiv 1(1-0-2)
31-407-011-313 fseenLUUABUNIRLAT LMD 43-3-7)
31-407-013-364 Amnssusely 3(3-0-6)
31-407-013-363 IRV GRMPREIEEERE 1(0-3-1)
31-807-013-50 nayduidan 1 3(3-0-6)
31-407-013-xxx negsgnden 2 3(3-0-6)
31-007-012-300¢ nqdgidan 3 3(2-2-5)
YO-YOX KKK Fendenids 2 3(3-0-6)

393 21
Ynsdnw@ 3 menrsowndt 3 (FwiuindnenfdenGeuinilnem)

SRAIT Fodun wdaeha

31-407-011-494 nsEneIw 1 3(0-40-0)
PRt 3
Ynsined 4 nansined 1 (@wsuinAnenfiBanSeudutina)

FWEIU Fodun e REE
31-407-011-494 duyuiiassamiaanssulesn 1(0-3-1)
31-407-011-451 Fengaunisneadiatazn1idanis 3(3-0-6)
31-407-011-315 nsoanuuniasadaliuaziudn 4(3-3-7)
31-407-013-333 Fengg N lUILIETUUT I 3(3-0-6)

373 11
Ynasdnend 4 mansiinundl 2 (dwduinfnefidenBoudviinemw

SWeAen Fo3un wdignia
00-400-060-006 neguagaLdnie 1(0-2-1)
00-400-0%0-001 mitﬂutﬁﬁiaﬂaumitLaxm‘sﬁuaua‘mamu 3(2-2-5)

dwmdunisasginolng
31-407-011-495 Tassnudainssulasn 2(0-6-2)
31-807-013-0 naudvndion 4 3(3-0-6)
31-407-013- neapdvidan 5 3(3-0-6)
Tk .11
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(WM INedev LAY, ne)
2 s adlng ety | e, Feanssules 2549 39
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2.4 AAInssulesn 2553
(WM InedevauLAY, ne)
Us.9. Arnssulesn 2561
(UMINYGEVULNY, ne)
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(unmingraewmalulagnsyaey
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D.Eng. Civil Engineering 2565
(Saga University, Japan)
2. HouazguAinIsANYIYBI81915EUsEIMANGAT/AMY1 3TN
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Us.9. IAnssulesn 2557
(WMINgaEYeULAY, tnY)
2 NPT WIANT WISTUS) 2A.U. Aenssulesn 2549 129
(MInenaevauLAY, )
M.Eng. Civil Engineering 2553
(Saga University, Japan)
D.Eng. Civil Engineering 2557

(Saga University, Japan)




=

dgaun 2

v a a2

%agaﬂmﬁaqiéuazﬁnwm:ﬁm%mwwa

Uszdaaa |-19-

KA.A5.L935 7 nSms 2A.U. Aenssulesn 2545 149
(WM InenaevauLAY, ney)
A4, Amnssulesd 2550
(WrInederoulny, e)
Us.0. Irnssulesn 2555
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B.Sc.Eng 2542
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(W AINEIRILIENTAY, IN8)
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(Tokyo Institute of Technology, Japan)
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3. dnwauzUudinineUszasndmsun1susenauivIdniAIngsuAluAs (Graduate Attributes and

Professional Competencies)

3.1 msnenueulessznitenednlundngnsiudnyusdndiniielseasd (Graduate Attributes)

Autannag Washington Accord

A10U

anwazUnunineUseasn (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

578797

lunéngns

AMUTAIUIAINTIY (Engineering Knowledge)
- gsaUszgndldnnuininuatinmans Inenaans Augu
MIIAINTTU UarAINT RnemAmnTsy Wemsuiluuagm

Amau vl rmimnssungudou

31-407-010-101
adnumans

Statics

31-407-000-101
Fﬁﬁ@ﬂﬂﬁ@%%ﬁqnﬁﬂu%himaﬂiim
Advanced Mathematics for Engineering
31-407-010-202
ﬂ’J’IiJLL%JLL‘NGUEN’aJJaﬂ
Strength of Materials
31-407-010-241
warans

Hydraulics
31-407-010-271
N15d1579

Surveying
31-407-050-102

NP ULUUIAINTTY
Engineering Drawing
31-407-100-101
mslusunsupauNInes
Computer Programming
31-407-120-101

eGP PTAPRH]
Engineering Materials
31-407-011-211

MW LATIAT

Theory of Structures
31-407-011-221
wialulagnaunin
Concrete Technology
31-407-011-222

Tandmnssulesuaznsnagaey
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

Civil Engineering Materials and Testing
31-407-011-343

2NN

Hydrology

31-407-011-312

NTIATIZALATIET

Structural Analysis

31-407-011-313

ﬂ’li@@ﬂLL‘U‘UﬂE]‘Uﬂ%G]L?I%JJLMﬁﬂ

Reinforced Concrete Design

31-407-011-315
mseenuuulassassliuazinan

Timber and Steel Design

31-407-011-331 Ugiinaans Soil Mechanics
31-407-011-332 U Udn1sugiinasians Soil
Mechanics Laboratory

31-407-011-344 AAnssuvamI@ns Hydraulic
Engineering

31-407-011-361 3FINTIUVUES Transportation
Engineering

31-407-011-451 3AINTIUNITNOATIIUALAT
2”@ n 15 Construction Engineering and
Management

31-407-011-494 dunuilasaauieinssulesd
Civil Engineering Project Seminar
31-407-011-495 1as991uTAInssulesi Civil
Engineering Project

31-407-012-204 ﬂ?iL‘ﬁEJULLUU’?ﬂ’JﬂiiiJIFJﬁ’]
Civil Engineering Drawing

31-407-012-333 3?1’3?1551@1143'1?1 Foundation
Engineering

31-407-012-352 WAL ANISA AT 1991AS
Building Construction Techniques
31-407-012-362 TAIAS5UN159N19 Highway
Engineering

31-407-012-363 N15NA@DdUT & ANITNIY

Highway Materials Testing
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

31-407-012-374 n19&1529Ld UN13 Route
Surveying

31-407-012-103 n15UURMUIAINTINTEE
Civil Engineering Workshop

31-407-012-417 N1509NLUUABUNT AO ALTI
Prestressed Concrete Design

31-407-012-618 VAT ANISNIAT LLE AL
dusudrnssulusn Optimization Techniques
for Civil Engineering

31-407-012-423 n1sWaRNARS AR UNTATY
1A MAIMNTIN Production of Concrete
Products for the Industry

31-407-012-275 szuvarsaunanda1ans
Geographic Information System
31-407-012-334 n15Uszendldaouiiamesiu
uIAInTIules1 Computer Applications in
Civil Engineering

31-407-012-435 N1599NLUURNINIG Pavement
Design

31-407-012-445 TAINTIUTTUUDIAITUAY
& suama o Building and Environmental
Systems Engineering

31-407-012-253 WUUT18DIENTAULNADIAT
Building Information Modeling
31-407-012-454 ﬂ’]iUiSiJ']ﬂﬁ’]ﬂ']Lﬁ@ﬂﬁiﬁ@uUﬁ
oFIMI3UNSWEY Cost Estimation for Real Estate
Development

31-407-012-455 1153 ANITNIITAINTITY
Engineering Management

31-407-012-456 tnAlulagdn1inodas19uas
Taseas 199 ugau Construction and
Infrastructure Technology

31-407-012-457 uinnTsuoIA1T Lag walulad
81A13 Building Innovation and Technology
31-407-012-476 N1359TARENINABATI A
Digital Photogrammetry

31-407-013-204 N15LU B ULUUTAINT TN

I¥UUTN Railway Civil Engineering Drawing
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

31-407-013-333 JAINTIUFIUIINIUUITEUY
5139 Foundation Engineering in Railway
System

31-407-013-352 tNATANITNBAT19LATINTG
sal¥ Construction Techniques of Railway
Project

31-407-013-363 NMINADUTAANIITN Railway
Materials Testing

31-407-013-364 TAanssusalyl Railway
Engineering

31-407-013-374 N1500NLUULEUNIITN Track
Alignment Design

31-407-013-103 n15UURUTAINTITULEE
I¥UUTN Railway Civil Engineering Workshop
31-407-013-417 waluladazniusalyl Railway
Bridge Technology

31-407-013-418 N15ALATIZRlASIES19Mesalv
Railway Track Analysis

31-407-013-419 Iﬂiwmaamwuqimﬂms
Capstone Design Project

31-407-013-434 ssaivAdad1vsususaly
Railway Geotechnology

31-407-013-435 wialulagalusdsalul Railway
Tunnel Technology

31-407-013-445 N15UTLLTUNANTENUNIG
Faundondmiu Tassnissalyl Environmental
Impact Assessment for Railway Project
31-407-013-454 A15UTEUIUTIANIUNDAT
d1nsulasenissala Construction Cost
Estimation for Railway Project
31-407-013-455 N15UN5 95 NYILATAINY
Uasan gueini19saly Ralway Track
Maintenance and Safety

31-407-013-465 N13IUNUTZUUTUAINIAYU
174319 Planning of Rail Transit System
31-407-013-466 N15AANTT
ladafnduarn159udsdunImiesng Logistics

and Railway Freight Management




a a2

' = 1% ¢ Y o ¢
d9Un 2 %@%aﬂmqf\]’]'ﬁﬁlLLaZaﬂ‘Uszmqﬂﬂ%W\iﬂizﬂﬁﬂ |-25-

. Snuaueindfinfifeuszasd (Graduate Attributes) 31837
aau Y o
audannas Washington Accord lundngns
2 | m3seszvidayn (Problem Analysis) 31-407-011-492

- FNUN905EY AAUNTT 98 AUAU Lar ATzt Uavinng
Fenssundutou ieiladeasy veeldymnideddny lnels
NANNITNN ALIAFART INSIFANTTITUYIR WA INGINITNI

AAINTTUANERNS

annfafne 1

Cooperative Education 1

31-407-011-493

NSANY 1

Practicum 1

31-407-011-495

TAssAmnssules

Civil Engineering Project

31-407-011-494
dununlassnudrngsules)

Civil Engineering Project Seminar
31-407-012-334
nsuszgndldmeuiimesiunuimnssules
Computer Applications in Civil Engineering
31-407-011-313
N509NKUUABUNSALEIULUAN

Reinforced Concrete Design
31-407-011-315
nseenuuulassaseldiazivan

Timber and Steel Design

31-407-012-417

NN1599NLUUADUNIADALLT

Prestressed Concrete Design
31-407-012-456
waluladimsneasrsuarlassadsiiugiu
Construction and Infrastructure Technology
31-407-012-457

WiNNTINOIMT way waluladons
Building Innovation and Technology
31-407-012-455

AFIANITNIIAINTTH

Engineering Management

31-407-011-451
AMINTTUNITNDATLAZNITIANS
Construction Engineering and Management
31-407-012-362

AAINTIUNITNN
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

Highway Engineering
31-407-012-253
LUUINADIETaULNADIATT
Building Information Modeling
31-407-012-363
ﬂ’]iVIﬂﬁE]U’ajﬁﬂﬂ’ﬁVI’N

Highway Materials Testing
31-407-012-435
NNSOBNRUURINY

Pavement Design
31-407-012-333
IFMINTTUFIUTIN

Foundation Engineering
31-407-011-344
AMNITUYAAENT

Hydraulic Engineering
31-407-011-343 gnninen Hydrology
31-407-013-333
AAINTIUFIUIINTUNUTTUUTN
Foundation Engineering in Railway System
31-407-013-364

Amnssusalvl

Railway Engineering
31-407-013-417
wialulagazniusalu

Railway Bridge Technology
31-407-013-434
ssalwadadmiunusalu
Railway Geotechnology
31-407-013-435
wielulagglusdsalwl

Railway Tunnel Technology
31-407-013-465
ATTINNUTZUUVUEILIAYUNINTN
Planning of Rail Transit System
31-407-011-211

N IATIAT

Theory of Structures
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. Snuaueindfinfifeuszasd (Graduate Attributes) 31837
e audannas Washington Accord lundngns

31-407-011-312
MMTIATIZAlATIANS
Structural Analysis
31-407-011-221
wialulagnaunin
Concrete Technology
31-607-010-202 AULDIIIVBITAR Strength
of Materials
31-407-011-331 Ugiinarans Soil Mechanics
31-407-010-271 1981573 Surveying
31-407-013-374 N1500NLUULEUNIITN Track
Alignment Design
31-407-012-481 ¥ U0tan1zN19IAINTTULE5
1 Advanced Topics in Civil Engineering 1
31-407-012-482 199LaN1ZN193IAINTIULEE)
2 Advanced Topics in Civil Engineering 2

3 | mssenuuu/siauAmauvastdymn 31-407-012-445

(Design/Development of Solutions)

- awsaamAreureslamivng Seanssufidudou uay
PONLUUTEUU BuU wiensyuaums auarusniuwas
Wingay AUTafiansannIwnuaIsITEy ANuUaondy

TusTsY d9AN LardaInaoy

%am'ﬁmwua’lmmaz?ﬁmé’am

Building and  Environmental  Systems
Engineering

31-407-012-333

IAINTIUFIUIIN

Foundation Engineering

31-407-011-344

AMNITUBAFAANT

Hydraulic Engineering

31-407-013-333
%ﬂ?ﬂiimg?ui’]ﬂiu&’mi%U‘Ui’]\‘1

Foundation Engineering in Railway System
31-407-013-364

Aenssusalyl

Railway Engineering

31-407-013-417

wialuladazniusalu

Railway Bridge Technology
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

31-407-013-419

1ASIUBDNUUUYTUINTT

Capstone Design Project

31-407-013-434

ssdlwailadmsuausal

Railway Geotechnology

31-407-013-435

wialulagglusasalu
Railway Tunnel Technology
31-407-013-465
ANTINBHUTEUUVUEIATUNIETS
Planning of Rail Transit System
31-407-013-466
nsian1sladafnduayn1sTuasEuAININTS
Logistics and Railway Freight Management
31-407-011-451
AMINITUNIINDATIUAZNITIANTT
Construction Engineering and Management
31-407-012-362

FFINTIUNITN

Highway Engineering

31-407-012-253

LUUIIADENTAUNARIATT

Building Information Modeling
31-407-012-363

MInAFRUIAANITN

Highway Materials Testing

31-407-012-435

A58BNLUUNINTA

Pavement Design

31-407-012-423
nsndandnduginouninluniagnaInnssy
Production of Concrete Products for the
Industry

31-407-012-445
%m*swswummnmz?aané’am

Building and  Environmental  Systems

Engineering
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes) 5787391

audannas Washington Accord lundngns

31-407-012-333
IFMINTIUFIUTIN

Foundation Engineering
31-407-011-344
AMINTINVAAIANT

Hydraulic Engineering
31-407-013-333
%ﬂ’miil@?u%ﬂIu&’l‘Lﬁ%‘U‘UiN
Foundation Engineering in Railway System
31-407-013-364
Amnssusalvl

Railway Engineering

N15aUAU (Investigation) 31-407-011-492
- gsasbunsauAuiomAmeUYes Jynamisimnssuy | audadnw 1

Fudau lngldnnuiannuidouagisniside s3ufs n1seenuuy | Cooperative Education 1

NIMAaRY MTAATILN warn1sulaninuvunevesdaya N3 31-407-011-493
dunreidoyaiiiolilinaasuiidedala SN 1
Practicum 1

31-407-011-494
dununlassnudmnssules)

Civil Engineering Project Seminar
31-407-011-495
TAsedmnssules

Civil Engineering Project
31-407-011-222
Tanienssulesiasnmegey
Civil Engineering Materials and Testing
31-407-011-332
UfuRnsugiinamans

Soil Mechanics Laboratory
31-407-010-242

RN svamans

Hydraulic Laboratory
31-407-012-333

IFMINTTUFIUTIN

Foundation Engineering

nsldie3asiiariuaie (Modern Tool Usage) 31-407-012-352

wAllAnsneai19eIAg




a a2

' = 1% ¢ Y o ¢
d9Un 2 %@%aﬂmqf\]’]'ﬁﬁlLLaZaﬂ‘Uszmqﬂﬂ%W\iﬂizﬂﬁﬂ |-30-

anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

- @1UN50@519 BNty wANAIS NSNens way lueSaslleviua
PAAINTTULATWALLLAE #15aWNA SIUINITNEINTAI A15YI
LUUDIABIVBINUNDIFINTSUNF UG DU LD 9D VD

RN

Building Construction Techniques
31-407-012-456
walulafmsneasrauarlassadisiiugiu
Construction and Infrastructure Technology
31-407-012-423
nskaandndueinounsAlunIARRaINNTIY
Production of Concrete Products for the
Industry

31-407-012-417
N1599NLUUADUNIADALT

Prestressed Concrete Design
31-407-011-221

wialulagnaunin

Concrete Technology

31-407-010-271

N15d1579

Surveying

31-407-010-272

UURAn15d1539

Surveying Practice

31-407-010-273

N13d199901AAUN

Field Survey

31-407-010-242

RN svarmans

Hydraulic Laboratory

31-407-011-332

UfuRnsugiinamans

Soil Mechanics Laboratory
31-407-012-476
MITrinsEnIna8RIva

Digital Photogrammetry
31-407-013-103
nsufuRaaeInssulesseuuse
Railway Civil Engineering Workshop
31-407-012-103
nsUfURMAeInssules

Civil Engineering Workshop
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

31-407-011-222
TanImNssulesuazn1snaaey

Civil Engineering Materials and Testing

AANsuazasas (The Engineer and Society)

- ansaldivauaznamanmsiayaudi TiuUssiu
USTLALLATNANSENUATY 9 Nadaan Treundy Audasade
NNV WAL IMUSTTY

MAgUAUNSUHURINTNIAINTIY

31-407-011-492

annafine 1

Cooperative Education 1
31-407-011-493

NMIANY 1

Practicum 1

31-407-011-491
N93EUANNTIUNISHNUSZAUNITANI TN
Preparation for Professional Experience
31-407-012-352

WATANINDEA1991A73

Building Construction Techniques
31-407-012-456
walulafmaneasisuarlassadisiiugiu

Construction and Infrastructure Technology

AanaunazA2Iug98u (Environment and Sustainability)
- @ansanlanansznurssRneuvesynumaianssuly
USUNYRIdInLar ANl LaralNTaLanIANTILATAIY

|
o

Fnduveanisiaunfndady

31-407-011-221

wialulagnaunin

Concrete Technology

31-407-012-445
%am‘amzuummm@z?ﬁmé’am

Building and  Environmental  Systems
Engineering

31-407-013-445
n15UsEluRansENuN19d swand oudmsy
Tasanissalu

Environmental Impact Assessment for
Railway Project

31-407-013-455
nsUnsssnyarANuUaendsvemnesalil
Railway Track Maintenance and Safety
31-407-013-465
A1TINBHUTEUUTUEINIBTUNINTS

Planning of Rail Transit System
31-407-012-456

wialulagnisneasaazlassasianugiu
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

Construction and Infrastructure Technology

5581U55IV1TN (Ethics)

o

- ansaliudnnTIRsIEUTILaEiidinsuRnse UA

1053 IUNSUGURINTINIAINTTY

31-407-011-492

annafine 1

Cooperative Education 1
31-407-011-493

nMSANaY 1

Practicum 1

31-407-011-313
N150ONLUUABUNSALESUAN
Reinforced Concrete Design
31-407-011-315
mseenuuulassassliuazingn
Timber and Steel Design
31-407-012-417
N1599NLUUADUNIADALT
Prestressed Concrete Design
31-407-012-333

IAINTIUFIUIIN

Foundation Engineering
31-407-011-361

FFINTIUVUES

Transportation Engineering
31-407-012-456
waluladimsneasrsuarlassadsiiugiu
Construction and Infrastructure Technology
31-407-012-457

WinNIsueIA1s wae waluladenns
Building Innovation and Technology
31-407-013-333
?m’miiﬂg’]‘ui’]ﬂiuﬂ’mﬁz‘U‘UiN

Foundation Engineering in Railway System

A19vURgwazineuduiy (Individual and Team work)
- Pt Aleeg19TlUsEANS ANl UAILNITINULAED waEnIT

iaulugiue

= A

H3iNv3e

o

S Ao a o
TNUNUAITUAAIN VAN YUBIFNVIIVITN

e

31-407-011-492
anfafine 1
Cooperative Education 1
31-407-011-493
NSANY 1

Practicum 1

31-407-011-494
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

fununlassnulmnssules)
Civil Engineering Project Seminar
31-407-011-495
TATRUIAINTTUlES

Civil Engineering Project
31-407-011-491
NSLASENAMUNTDUNSRAUTZAUN TR TN
Preparation for Professional Experience
31-407-010-242

RN svamans

Hydraulic Laboratory
31-407-010-271

n15d1979

Surveying

31-407-010-272

UUAn15d1579

Surveying Practice
31-407-010-273

N3850 1AAUNY

Field Survey

31-407-011-332
UfuRnsugiinamans

Soil Mechanics Laboratory
31-407-012-103
nsufuRarInssules

Civil Engineering Workshop
31-407-012-275
JTUUaTAUWAYImans
Geographic Information System
31-407-012-455
N1FIANITNIIANTIY
Engineering Management
31-407-012-476
N35eIRMBNNEURIVIA

Digital Photogrammetry
31-407-013-419
1ASIUBDNUUUYIUINTT

Capstone Design Project
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

31-407-013-103
nsUfURMAeINssaulessTuUIe
Railway Civil Engineering Workshop
31-407-012-481
Wdalanzyvmnssules 1
Advanced Topics in Civil Engineering 1
31-407-012-482
Wdolanzmamnsules) 2
Advanced Topics in Civil Engineering 2
31-407-012-483
MdplanzynImnssules) 3

Advanced Topics in Civil Engineering 3

10

n158e815 (Communication)

- ansodoasAmnssuiidudeutunguiu fiRivTn
Aminssuuavdenulnesiulaegnadiusydndua 009 awnsaeu
LAZLTEUIIBIIU NSIFINTTULALLASULBNAITNITOBNLUTIY
Armnssulaegrediuse@nsia aunsariaue aunsaliaysy

muuzthaulpegredniau

31-407-011-492
anfafinw 1

Cooperative Education 1
31-407-011-493

AN 1

Practicum 1
31-407-011-494
fununlasenudenssulys)
Civil Engineering Project Seminar
31-407-011-495
Tassndmnssulesn

Civil Engineering Project

31-407-011-491

ASASEUANUNSBUNSHNUSEAUNTAIRUITN

Preparation for Professional Experience
31-407-010-242

RN svamans

Hydraulic Laboratory

31-407-010-271

N15d1579

Surveying

31-407-010-272

UURAn15d1539

Surveying Practice

31-407-010-273
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

N3d159901 AU

Field Survey
31-407-011-332

U sugiinamans

Soil Mechanics Laboratory
31-407-012-103
nsUfURMIeINssales
Civil Engineering Workshop
31-407-012-275
JPUUATAUWAYIAIEANS
Geographic Information System
31-407-012-455
N13IANITNINIAINTIU
Engineering Management
31-407-012-476
N3393nmenInaneAIva
Digital Photogrammetry
31-407-013-419
Iﬂiwmaamwuyimﬁmi
Capstone Design Project
31-407-013-103
nsuuRarInssulessEuuTe

Railway Civil Engineering Workshop

11

nflsu‘%mﬂﬂien'ﬁuazn'ﬁamu (Project Management and

Finance)

- @UsaLANIIEANNTIAEANINTY NANNINIIAINTTULAE
MIUIMSNY wagasauszendldnannisuimisiunuveny
TugruedSuinasfihfiniiouimsdnnis Tnssnsimnssuid

ANTNLINRDNNITNY AUNAINNAYEIVIIVITN

31-407-011-451
AMINTIUNIINDATIUALNITIANTT
Construction Engineering and Management
31-407-012-253

WUUTIRDIATAUNADIAT

Building Information Modeling
31-407-012-454
nsUsEIITALRe AL MM NS
Cost Estimation for Real Estate Development
31-407-012-455

N159ANITNIIAINTIU

Engineering Management

31-407-013-454
N1TUTEUINIININIUNDATIS d1UTulATINTS
ok
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anwazUugninelszasd (Graduate Attributes)

audannas Washington Accord

5787391

lundngns

Construction Cost Estimation for Railway
Project

31-407-013-465
N15AHUIZUUYUENLIAYUN T

Planning of Rail Transit System
31-407-013-466
nsian1sladafnduayn1sTuasduAININTg

Logistics and Railway Freight Management

12

nseuinaaadn (Lifelong Learning)

- psgndinuaziiunrmdndulunsieioud wWislamnsa
UfuRnule
TngdfaazanunsansGoudnaondnilefinsiudsundas

aunAlLladLasIAINgs

31-407-011-492
annadne 1

Cooperative Education 1
31-407-011-493

ASRAU 1

Practicum 1
31-407-011-494
funuilassudrnssulesn
Civil Engineering Project Seminar
31-407-011-495
IAseuarmnsulesn

Civil Engineering Project
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duil 3 518az188n09ARN3UNTTUTENBUIVITNIAINTIUATUAL

1. A1319UINUITBIVIABUAUBIAAINS d191391ARINTsalEsT Fvenimanssules

3 4
BIAAINS

EA1IAINTANUA

S1UAZLDUALAZAITZUDITIHIU

lundngns

SUAIVILAZ VDIV

(MMEBINgw)

MszudlennLazandIu

VBILUNISIHIUN

1. 29AANNFNUFUMINEAENS

#and NaMmansUe0UN1A LUWUANKAEN1S | 02-005-030-101 3 (3-0-6) whenin
fa uLarnda audRidenaves | Wand 1 dndmilom 500
a3 nsindeuiinuuaniena adu | PYsics 1
nalushnsBanguuazadudes A
$oU wazRUVINAAENT Namansves
na
UivAnisneasuiedtu namans | 02-005-030-102 1 (0-3-1) wenia
vosoynIa luuufunaznisaa vy | V§0RNSHENG 1 | dadawilewn 50%
wazwdau naransvesinguds | Physics Laboratory
N3 Msiedoufinuuunienda audh | L
\Fanavesaans aduna ludanis
fanguuazaduidss anuiouuas
QauVnarIans naransvedlng
LA ﬁyugquwﬁawamLLasmaaﬁ 02-005-020-105 3 (3-0-6) Migiin
Fuitud Tassadramedidnnsouves | WATUgIY Sneilom 50%
pvmen aulAvesmswsaiseenn | | Undamentals of
SR elavvuazunsud | Chemistly
Fu Wusziadl auvRvesuia vouds
YBUNAT LATAITATAIY dunaLALl
aunaloooulun sauransiad
yuanisliasnadesiungudlu | 02-005-020-106 1 (0-3-1) vithefin
omsein 02-005-020-105 1afl | ViTANsadiiugy | dndauifom 50%
sy Fundamentals of
) Chemistry
Laboratory
ANAAENS wyAtaNmes luand s Wity | 02-005-011-109 3 (3-0-6) Iefn

dfmuazanizaeiies ayius s
Uszgndvateuiusuarsuuuudaly
uun Usiuslidrdaunuazimaia
Y8INIINIUTHUS UTHUSIinLn

wazmsUsEend

upaAaa 1 dwsy
AN
Calculus 1 for

Engineers

¥

dnaruilani 50%

1
a o

NAALTIVILATAUNITDIAILUTLASY

HanFUALINLADS VBINT 9i A US

31-407-000-101
ARIAPNARSUUES

3 (3-0-6) WU2BAR

o

AaIULET 50%
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29AAIYS S19ALIBUALAZETEVDITIEIU sHavIartaiv MsEdleinuazdndiu
flan13eansivun lundngns (nMwdangw) ooy seiv
wAAASAYRIH A TUANINADI VDY | dmSuimngsu
wil 9 auUs 1du sruru wazfialy | Advanced

v
s A

UTdarudd wuningd auni15is
suusilossuuagn1suseend 13

NIKalRagauN1L 1o uR s a1dley

v W '

BUAURN9Y HanIshUasaUansy N9

UsanNAdInsuNuiIFnNg sy

]

Mathematics for

Engineering

aa ! <
anmkazauUIIzilu

aa ] I3 L% 1
anslarANNUIIdU suUsaN N9
1 )
WANWIIAINUIZLTU N1FUSTU
AMNIT1TL00T NITNAADUANLAFIY
A150ANDELTUFUATILATARTUNUS
A1STLASITUAIUBYUSUTIU NS
auNIUNETANTayatdedunn
AstyARUNABsYI8IUNITIASIZI
n9adii n13UsEynAldIsnismneadi

Tunsuidgmmaimnssules

31-407-010-203
anfLazANNLNRE
Wudwsuirngsy
s

Statistics and
Probability for Civil

Engineering

3(3-0-6) #uwAN

dnauiionn 100%

2. BIAANNINUFIUNIAINTTU

AN lalukuuIAngsy

AL YULUUAITNYS NaNN15RY
AN AT YULUUAINRIGLATATN
ANULA NITANNUATUIALAZAINAA
AMULE © N19LT BURVUA TN AL UY
19 AN WAZAINAG NSALAR
AN NS BULUUANUSENBULAY
ANLENT U N15L7 BULUUR 28

ABNR LMD UDIAU

31-407-050-102
AMITULUU
NI
Engineering

Drawing

3 (2-3-5) Biaene

o

AALET 50%

N30 URVULALLTHURUUUBIANS
NULYET BagMUAIUEVIAUIE NS
VI HURUUVEIEAIUATL 9 NS
Usvy no L9 lusunsulunisv

LUURIADY 3 HR

31-407-012-204
NSIWYULUY
Amnssulesn
Civil Engineering

Drawing

2 (1-3-3) uefin

o

AaIULET 50%

€

]

d

O]
D

AINTIU

ANNFuTuSsEnInelaseaiie audi
NILUIUNTHEN wazn15UsEENALY
TANIFINTTUNGUNGN LHUANALAR
T)NALAENTLUANS @UURLTINA

WaNISIARNAN TN VDI TN

31-407-120-101
AR IMmNgIu
Engineering

Materials

3 (3-0-6) MU28AR

dnaiuilani 30%

UszdRuazWauIn15vesdiuumlay
ABUNTA YuTiuusd 11a59u U1 a3

NAULT U N1SUIUgA1AdJuRay

31-407-011-221
walulagnaunsna
Concrete

2 (1-3-3) wuefin

dnaiuiioni 30%
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29AAIYS gazdeALaraszuasgdYn | EivwaztedYn | arsevmilefiauazdadau
ManArnsivun lundngns (nMwdangw) YUl TEIN
ABUNIA NISHEN N1581LEE3 N1 | Technology
s liudy n1svuaouniIng
ABUNT MY ATLAY AUaNUAVDY
ABUNIMAAATABUNSATILTIF LAY
M&IYBIABUNTA NITAIUANAMNIN
AauN3n UURNsmalulagaaunin
AsnadauAMaNURveITanNaY
ABUNTA UDTA WAZABUNTH LAY
nannInsata oy
ngAnIsukazanURNugIUYedan | 31-407-011-222 3 (2-3-5) whehin
nsidenuaznislytan mansaaey | Taqimnssulest | deadnwiilen 40%
nsnaaeuLuuYatsuazliyiany | HA¥N1VIAGEY
o Civil Engineering
v993anIainTsulesT N1snegaey .
- . . - | Materials and
WIANFUNIIUMALIMANLETUADUNTH .
v Testing
L' Aounim 95 Taauan Jan
duaent Taqn1esns uagdanduly
NUTAINTTNLYST AN AUAENIT
Aasgsideya
AN ImBsIUTLNTY WUIAALALOIAUIENBUVBITEUY | 31-407-100-101 3 (2-3-5) wihwein
Aouines Ufduwussendng | Mslsunsu fndauilon 100%
gsausuazgeius NsUsvanana | MOHNIABS
v A« a ¢ Computer
Tayanedidnnsedind n1seenuuy
. » Programming
wazaulUsWNIN N5eulUsHNIY
A8N1¥I1TEAUAS N15UTEEYNA LY
TUSWNTUAIEATYITEA VAL NS
Uszgne LgTUsunsudnd 93 unis
MINTU
NAFANSIAINTIH nanNs UeerureINarmans usawas | 31-407-010-101 3 (3-0-6) nIefin
TULLUATDIUTY TTUULSI WazNaans | HORBFEn3 fnauienn 100%
YBITLUUUTY AuRavesaynIa nng | ~tatics
Tias1gilATaas e wsudeaniu
PAUGNIUALIAYUNTOEA LA
AU BYVDINUN NENNITVBIY
@l auanutadesnIn waans
gy
oy
FINTINAITIT n13d1599 Nunrawulosiu N3 | 31-407-010-271 3 (3-0-6) wIefn

MI¥AU 1aNN1S warn1sUseendld

mﬁ”aﬁmu ANSIASLUL WAL AN

A1581579

Surveying

dnaiuiioni 30%
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13 14
IAAIUJ

NEN1IAINTANUA

319AZDYALAZEITZVDITINIUN

lundngns

SUAIYILAZ VDIV

(ME199N9w)

AMsTrUlenaLasdngIu

Yaallansedun

AuAantAd auluni15d1529
AMuAaIaLAA oufl sausuld N1
Usuuideya msanamden nsmue
P35 WagITUUNNANINTIVVDIU
1959V 19aLd8A N1TTEAUNLAY
nsd1sIanarnIsid sunnud o

Useine

M5INTTEE N15VNTEAU NI
379U NMsiuseaziden N3
Weu wnunQiduszine n1sAvun

Awsrugluauneasna

31-407-010-272
Uuan1sdsaa

Surveying Practice

1(0-3-1) uwhn

dndruilonn 30%

Ansa1sI9n1AAaU N TUN U 7

°

Myuabi hltdaenin 80 talue wiay

v
o o

NMINTTTIYIULALANTUNAUBNANTT

UfjiRau

31-407-010-273
A1581579NAAWNN
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